et quemadmodū In q̄. rto. uero. genere. f. q̄. est. n̄. m. ratihibitionē. dicit. Dy. qd. ex. rati. b̄. t̄. o. n̄. nascitur. ut. l. si. pupillus. §. itē. q̄. r̄. tur. de. neg. gest. La. bu. r̄. z. ex. negotio. gesto. l. iii. §. h̄. c. actō. de. neg. gest. et. est. rō. quia. paria. sunt. ab. incio. esse. tale. uel. redire. ad. tale. l. si. cum. dol. in. prin. re. amo. sed. ita. est. q̄. si. ab. incio. negotium. esset. meum. sine. ra. t̄. i. b̄. t̄. o. n̄. nasceret. r̄. actio. ex. negotio. gesto. ur. d. §. h̄. c. actō. ergo. idē. z. si. ex. p̄. facto. ef. ficia. t̄. meum. ratihibitionē. nam. ratihibitionē. tra. hit. negotium. ad. me. et. facit. esse. meum. l. si. pupi. §. idē. aut. si. r̄. t̄. ium. ff. de. neg. gest. se. cunda. rō. est. §. m. Ia. bu. q̄. n̄. ad. eundem. effec. tū. z. ḡ. uerunt. due. cause. una. per. prius. alia. per. posterius. denominatur. effectus. a. pri. ori. nō. a. posteriori. exemplū. in. l. legitimum. ff. de. pac. ubi. per. prius. uenit. peccatum. et. p. posterior. l. q̄. firmat. illud. et. t̄. n̄. ex. facto. oritur. actō. mediante. lege. similē. in. p̄. trac. tu. permutatiō. in. q̄. oritur. actio. ex. pacto. p̄. ambule. non. ex. implemento. sequenti. h̄. z. sit. causa. actiō. secundarius. et. p. posterior. ut. d. l. ex. placito. actio. ergo. negotior. gest. to. r̄. d̄. z. denominari. a. negotio. gesto. et. ex. ipio. nasci. si. ex. ratihibitionē. aut. ergo. q̄. r̄. ius. v̄. nascit. et. dicit. q̄. ex. negotio. gestio. aut. quā. do. nascatur. et. dico. q̄. demum. ratihibitionē. se. cura. et. ita. possit. sustineri. opi. Dy. glo. z. alio. r̄. z. Ia. bu. q̄. ita. nō. in. l. si. pecunia. C. de. neg. gest. et. est. utilis. ista. inuestigatiō. si. negotium. florentie. habeo. ratū. z. bononie. ut. z. bononie. aut. florentie. debeas. pueniri. ratione. contractus. et. ut. q̄. florentie. ubi. negotium. gestum. est. quia. ex. illa. gestione. orit. actō. sicut. si. hic. mandauero. q̄. emat. l̄. brum. florentie. siue. uendat. nam. ut. effectū. dirigatur. contraxisse. de. acti. z. ob. idē. si. ex̄. n̄. in. curia. constituit. pcuratores. ad. re. nunciandum. ex. curia. nam. h̄. n̄. ficium. dicitur. uocare. in. loco. ubi. pcur. renū. ciat. nō. in. loco. in. quo. d̄. n̄. i. mandauit. ut. est. glo. nō. in. cle. i. ut. l̄. i. pen. ubi. cō. trariū. inuit. glo. in. ratihibitionē. q̄. si. renū. ciat. benefici. quio. in. curia. ratū. habuit. dicitur. uacare. beneficium. ubi. d̄. n̄. o. ratificauit. nō. in. loco. ubi. renū. ciat. facta. fuit. et. certe. cum. ra. t̄. i. b̄. t̄. o. sit. simile. mandato. ut. in. ista. re. gula. utro. b̄. q̄. uideat. dicendum. q̄. d̄. z. in. sp̄. ci. locus. in. quem. effectus. rei. dirigat. z. nō. locus. in. quo. v̄. ba. h̄. n̄. t̄. ur. in. d. l. contraxisse. et. l. si. ut. pcur. ubi. idē. ius. in. delictis. in. quibus. consideratur. locus. ubi. delictū. cō. sumatur. non. locus. in. quo. cō. m̄. itti. manda. et. uide. qd. nō. Bar. in. l. non. soluz. §. si. man. dato. de. in. iur. et. cū. delictū. in. uno. loco. in.